
-^

! V

^.-
:T.-'«y;-.r:\ RLG IONE DEL VENETO

giunta regioniale
ORDINANZA N. 112 DEL 16/04/2021

1<

Gì

5

OGGETTO: CAUTA NAVIGAZIONE sul fiume Sile, in località Lughignano di Casale sul Sile, nei pressi della chiesa, perla presenza di un albero caduto nel fiume, dalla data odierna fino al completamento dei lavori di rimozione del medesimo.
NOTE PER LA TRASPARENZA: il presente provvedimento impartisce la CAUTA NAVIGAZIONE per la presenza di unalbero caduto nel fiume Sile, in località Lughignano di Casale sul Sile, nei pressi della chiesa, dalla data odierna fino allafine delle operazioni di rimozione del medesimo.

IL DIRETTORE DELL'UNITA' ORGANIZZATIVA
SUPPORTO DI DIREZIONE E ISPETTORATI DI PORTO

^
l
l

r-1
n
o
FM
l

u?

l
00
cn
U)
U3
o
o
o

tì
u

ft

'^

-ri
co

s
(U
r-1

•^

i

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO
VISTA

VISTO

CONSIDERATO

",

la D.G.R. 25.05.1999, n. 1728 - "Istituzione del Servizio Ispettorati di Porto presso la
Dilezione Regionale Viabilità e Trasporti";
la D.G.R. 24.06.2003, n. 1880 - "Competenze degli Ispettorati di Porto: ProcedureAmministrative ;
il Regolamento per la Navigazione interna approvato con D.P.R. 28 giugno 1949, n. 631,
"Ordinamento amministrativo della navigazione interna";
il Regolamento Regionale n. 6/2002;
la nota del Comune di Casale sul Sile prot. n. 6639 del 15.04.2021, acquisita al prot reg. n.
174283 del 16.04.2021, con la quale viene segnalata la presenza nel fiume Sile, in località
Lughignano di Casale sul Sile, nei pressi della chiesa, di un albero che ostruisce la navigabilità,
assicurando il medesimo Comune che nei prossimi giorni prowederà a rimuoverlo;
l'art. 15 del "Regolamento per la navigazione interna" approvato con D.P.R. 28 giugno 1949, n.631;

che si rende necessario adottare tutte le misure di sicurezza per garantire la circolazione delle
unità nautiche,

ORDINA

la CAUTA NAVIGAZIONE nel fiume Sile, dalla data odierna fino al completamento dei lavori di rimozione dell'alberopresente in acqua, in Comune di Casale sul Sile, località Lughignano, nei pressi della chiesa.
E' fatto obbligo a chiunque di osservare e far rispettare la presente ordinanza e i contravventori saranno puniti ai sensidel codice della navigazione, salvo che il fatto non costituisca più grave reato e saranno comunque ritenuti responsabilidi ogni danno che dovesse derivare in conseguenza dell'inosservanza delle disposizioni impartite.

IL DIRETTORE
Dott. Giorgio De Lu

<^. ^- v^-< /

t

Mod. A - originale


